
1/3 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž 
zadavatelem je Obec Psáry, IČ 00241580, Pražská 137, Psáry 25244, 

zastoupená Vlastou Málkovou, starostkou obce 
 
pro firmu:   
 
na zakázku (název zakázky):   
 

Dodávka nových autobusových zastávek v obci Psáry 
 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Obec Psáry 
Pražská 137 
252 44 Psáry 
IČ 00241580 
tel. 241 940 454 
www.psary.cz 
 
Druh zakázky: Výběrové řízení malého rozsahu (§ 27) zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek  
od 1.000.000 Kč bez DPH do hodnoty stanovené zákonem o veřejných zakázkách pro 
podlimitní VZ v případě veřejných zakázek na dodávky a služby, resp. od 3.000.000 Kč bez 
DPH do hodnoty stanovené zákonem o veřejných zakázkách pro podlimitní VZ v případě 
veřejných zakázek na stavební práce 
 
Předmět zakázky:  Veřejná zakázka na služby – dodávka autobusových zastávek 
 
Způsob zadání:  podle interního pokynu u zakázek malého rozsahu  
 
Předpokládaná cena zakázky v Kč bez DPH: 1 300 000,- Kč 
 
Ukončení příjmu nabídek: 5.3.2025 v 10:00 hod. 
 
Datum otevření obálek: 5.3.2025 
 
Předpokládané datum zahájení plnění: 20.4.2025 
 
Předpokládané délka plnění: 31.7.2025 
 
Odpovědná osoba za průběh VZ: Ing. Luboš Morávek 
 
Kontrolní osoba či orgán: starostka Vlasta Málková 
 
Popis zakázky:  Předmětem zakázky je dodávka autobusových zastávek 
 
Podrobný popis zakázky:  
Předmětem zakázky je dodávka a montáž 3 typů autobusových zastávek pro Psáry a Dolní 

http://www.psary.cz/


2/3 
 

Jirčany. Celkem bude požadováno 6 ks zastávek včetně montáže.  
 
Specifikace zakázky: 
Předmětem zakázky je dodávka a montáž 6 ks autobusových zastávek ve 3 typových 
provedeních.  
 
Popis zastávek: 
Typ 1 – 4x krytá plocha cca. 4,2 x 1,7 m, rozměry š x v x h 4,22 x 2,55 x 1,85 m. 
Zastávkový přístřešek, zastřešený mléčným kaleným bezpečnostním sklem, bez CLV, zadní a 
boční stěny kalené bezpečnostní sklo s tiskem proti nárazu ptactva. Ocelová zinkovaná 
konstrukce opatřená práškovým vypalovacím lakem. 
Odvodnění vedené sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku, lavička 
z tropického dřeva bez povrchové úpravy, Alu vývěska (š x v x h) cca 940 x700x40 mm vč. 
spojovacího materiálu k uchycení do skla. Montáž. Spodní stavba. 
 
Typ 2 – 1x krytá plocha cca. 4,2 x 1,7 m, rozměry vyhrazeného prostoru š x v x h 4,22 x 2,55 
x 1,85 m. 
Zastávkový přístřešek, zastřešený mléčným kaleným bezpečnostním sklem, zadní stěna dřevo 
a boční stěny kalené bezpečnostní sklo s tiskem proti nárazu ptactva. Ocelová zinkovaná 
konstrukce opatřená práškovým vypalovacím lakem. 
Odvodnění vedené sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku, lavička 
z tropického dřeva bez povrchové úpravy, Alu vývěska (š x v x h) cca 940 x700x40 mm vč. 
spojovacího materiálu k uchycení do skla. Montáž. Spodní stavba. 
 
Typ 3 – 1x krytá plocha cca. 5,5 x 1,7 m, rozměry š x v x h 5,58 x 2,55 x 1,855 m. 
Zastávkový přístřešek, zastřešený mléčným kaleným bezpečnostním sklem, zadní stěna dřevo, 
bez bočních stěn. Ocelová zinkovaná konstrukce opatřená práškovým vypalovacím lakem. 
Odvodnění vedené sloupem s vyústěním nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku, lavička 
z tropického dřeva bez povrchové úpravy. Montáž. Spodní stavba. 
 
Termíny instalací jednotlivých zastávek budou věcí dohody mezi zadavatelem a uchazečem 
podle možných termínů dodání uchazeče a stavební připravenosti zadavatele. Nutná 
koordinace se zhotovitelem bouracích prací. Nutná návaznost výstavby nových zastávek po 
demolici současných zastávek, tak aby prostor zastávky nezůstal bez přístřešku déle než 14 
dní.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo objednávat instalaci zastávek jednotlivě 
 
Požadavky na obsah nabídky: 
Nabídka musí obsahovat: 
 
1. Obsah nabídky – součástí nabídky bude cena jednotlivých typů zastávek a samostatně 
cena za instalaci včetně spodní stavby a dopravu 
2. Spolu s cenovou nabídkou uchazeč doloží oprávnění k podnikání vztahující se k 
předmětu zakázky v prosté kopii a seznam alespoň 3 obdobných zakázek v posledních 3 letech 
s uvedením rozsahu a doby plnění. 
 
Způsob hodnocení a hodnotící kritéria:  
Výběr nejvýhodnější nabídky provede zastupitelstvo obce na základě doporučení hodnotící 
komise. Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 



3/3 
 

 
Zastupitelstvo obce výběr nejvhodnější nabídky na základě ve výzvě stanovených hodnotících 
kritérií, rozhodne o nejvhodnější nabídce a Zadavatel sdělí tuto informaci všem účastníkům 
řízení spolu se stručným zdůvodněním výběru. 
 
Požadavky na doplnění či vysvětlení zadávací dokumentace:  
Zadavatel je povinen všechny požadavky na doplnění či vysvětlení zadávací dokumentace 
vyřešit následující pracovní den po jejich obdržení, poskytnout tyto informace všem osloveným 
firmám a zveřejnit je rovněž na www.psary.cz u příslušné zakázky. Dotazy lze posílat e-mailem 
na adresu olmr@psary.cz či telefonicky na 777 232 759.  
 
Jiné požadavky a práva zadavatele: 
Spolu s cenovou nabídkou uchazeč doloží svoji odbornou způsobilost, oprávnění k podnikání 
vztahující se k předmětu zakázky v prosté kopii. 
Zadavatel je oprávněn v rámci dodatečných informací upravit nebo doplnit zadávací podmínky.  
Zadavatel si vyhrazuje právo o návrhu smlouvy s uchazečem dále jednat.  
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnut všechny nabídky.  
Zadavatel si vyhrazuje právo po skončení zakázky na základě podaných cenových nabídek 
neodebrat některý ze soutěžených prvků, či snížit odebírané množství.  
Zadavatel je oprávněn poptávkové řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu do doby uzavření 
smlouvy nebo objednávky zrušit bez uvedení důvodů. 
Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit, v případě, kdy budou řádně podány 
méně než 3 (tři) nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit všechny nabídky, které byly řádně podány na adrese 
http://psary.cz.   
Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 
řízení. 
Je-li ve specifikaci zakázky použito konkrétních názvů výrobků či komponent, může uchazeč 
dodat obdobný produkt jiného výrobce, nebude-li dotčena funkce komponentu či produktu. O 
této změně musí zadavatele informovat a spolu s nabídkou dodat prohlášení o shodnosti 
produktů.  
 
Způsob předložení nabídky:  

• Nabídky je možné zasílat e-mailem na adresu podatelna@psary.cz nebo datovou 
schránkou na adresu rvhbuxe 

 
Bližší informace: je možné získat od Ing. Luboše Morávka e-mail: moravek@psary.cz, tel. 
602 126 497, po celou dobu soutěžní lhůty  
 
V Psárech dne 21.2.2025  
   
 
 
          Vlasta Málková 
                  starostka 

http://www.psary.cz/
mailto:olmr@psary.cz
http://psary.cz/
mailto:podatelna@psary.cz

		2025-02-21T09:19:45+0100
	Vlasta Málková




